

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)
(ďalej len „**Dodatok č. 1**“)

medzi zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ:

Obchodné meno:	Mesto Senica
Sídlo:	Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica
IČO:	00309974
DIČ:	2021039845
V mene, ktorého koná:	Ing. Mgr. Martin Džačovský, primátor
Oprávnený jednat' vo veciach technických:	Ing. Ferdinand Bartal, vedúci oddelenia výstavby a dopravy
Tel.:	034 693 32 06
E-mail:	ferdinand.bartal@senica.sk
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK11 5600 0000 0092 0051 4007

(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	PALKOVIČ-SK, s.r.o.
Sídlo:	Hlboké 244 906 21 Hlboké
IČO:	45938172
DIČ:	2023149810
IČ DPH:	SK2023149810
Štatutárny zástupca:	Ing. Milan Palkovič, konateľ
Obchodná spoločnosť zapísaná v OR :	Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro, Vložka č. 26568/T
Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných:	Ing. Milan Palkovič, konateľ
Oprávnený rokovať vo veciach technických:	Juraj Vajay, stavbyvedúci
Bankové spojenie:	ČSOB, a. s.
IBAN:	SK08 7500 0000 0040 1569 1359
Tel.:	0903 756 999
E-mail:	palkovic@palkovicsk.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)
(spoločne aj ako „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 12.06.2023 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo: „**Obnova zariadenia sociálnych služieb v Senici**“, pozostávajúce z realizácie prípravných, stavebných a dokončovacích prác na základe:



- a) projektovej dokumentácie s názvom „*Obnova zariadenia sociálnych služieb v Senici*“, vypracovanej „*Ing. Máriou Kuchelovou*“, ktorej obsah je určujúci pre stanovenie rozsahu diela podľa tejto zmluvy,
- b) stavebným povolením, resp. ohlásením stavebných úprav (ak sa vyžaduje),
- c) položkovitého rozpočtu (podrobný ocenený výkaz výmer - príloha č. 1), ako výsledku verejného obstarávania, ktorý je záväzným podkladom pre stanovenie ceny diela,
- d) požiadaviek a pokynov objednávateľa, ako aj dojednaní zmluvných strán na kontrolných dňoch, uvedených v stavebnom denníku, alebo inou písomnou formou. (ďalej len ako „**dielo**“)

Zmluvné strany sa v zmysle Článku XIII. ods. 3 Zmluvy dohodli na zmene Zmluvy. Potreba týchto zmien vyplynula z okolností, ktoré zmluvné strany pri vynaložení náležitej starostlivosti nemohli predvídať za súčasného splnenia podmienky ustanovenej v § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, že uvedenými zmenami sa nemení charakter pôvodnej zmluvy. V priebehu plnenia Zmluvy sa vyskytla potreba vykonania navyše prác, ktoré neboli zahrnuté v Zmluve ani vo výkaze výmer, ktorý tvorí prílohu č. 1 Zmluvy o dielo a ktoré sú nevyhnutné k riadnemu dokončeniu a užívaniu diela.

V dôsledku zistenia potreby vykonania navyše prác sa Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo.

Čl. I.

Predmet Dodatku č. 1

1. Počas realizácie diela „*Obnova zariadenia sociálnych služieb v Senici*“ sa zistila potreba vykonania navyše prác nevyhnutných pre riadnu realizáciu a dokončenie diela, ktoré neboli zahrnuté v položkovitom rozpočte, ktorý tvorí prílohu č. 1 Zmluvy, a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 4 tohto Dodatku č. 1.
2. Článok III. ods. 1 Zmluvy sa v dôsledku navyše prác mení nasledovne:

Článok III.

Cena diela, platobné podmienky, fakturácia

1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, vyhláškou č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov ako cena maximálna a je doložená oceneným výkazom výmer, predloženým zhotoviteľom vo verejnom obstarávaní. Tento zhotoviteľom ocenený výkaz výmer tvorí prílohu č. 4 tejto zmluvy.

Cena za zhotovenie diela je:

Cena za zhotovenie diela bez DPH: 432 819,24 EUR

Hodnota DPH 20%: 86 563,85 EUR

Cena vrátane DPH: 519 383,09 EUR

Zhotoviteľ vyhlasuje, že **je / nie je** (vyznačí uchádzač) platcom DPH.

Ostatné ustanovenia Zmluvy sa týmto Dodatkom č. 1 nemenia a ostávajú nezmenené v platnosti.



Článok II.

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 k zmluve je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých tri vyhotovenia dostane objednávateľ a jedno vyhotovenie zhotoviteľ.
2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmluvné strany si tento Dodatok č. 1 pozorne prečítali a vyhlasujú, že jeho text im je zrozumiteľný, význam zrejmý a určitý, a že tento Dodatok č.1 je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebol uzatvorený pod nátlakom za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Senici, dňa

V Hlbokom, dňa

OBJEDNÁVATEĽ:

ZHOTOVITEĽ:

Ing. Mgr. Martin Džačovský
primátor mesta Senica

Ing. Milan Palkovič
konateľ spoločnosti
PALKOVIČ-SK, s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 001
Stavba: Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici

JKSO:
Miesto: Senica

KS:
Dátum: 7.6.2024

Objednávateľ:

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PALKOVIČ-SK, s.r.o.

IČO: 45938172
IČ DPH: SK2023149810

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			432 819,24
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	432 819,24	86 563,85
Cena s DPH v EUR			519 383,09

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:001

Stavba:Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici

Miesto:Senica

Objednávateľ:Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Dátum:07.06.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		432 819,24	519 383,09
14801	Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici - zateplenie	178 808,66	214 570,39
14802	Obnova Zariadenie sociálnych služieb v Senici - výťah	51 156,54	61 387,85
14803	Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici - iná modernizácia	199 708,94	239 650,73
14804	Vybúranie komína, doplnenie skladby strechy	3 145,10	3 774,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici

Objekt:

14801 - Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici - zateplenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45938172

IČ DPH:

SK2023149810

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

178 808,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	178 808,66	20,00%	35 761,73

Cena s DPH

v EUR

214 570,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici
Objekt:

14801 - Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici - zateplenie

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Dátum: 07.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	178 808,66
HSV - Práce a dodávky HSV	98 611,17
1 - Zemné práce	2 426,88
2 - Zakladanie	143,21
4 - Vodorovné konštrukcie	4 166,72
5 - Komunikácie	2 727,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	66 316,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce	20 919,80
99 - Presun hmôt HSV	1 909,68
PSV - Práce a dodávky PSV	75 300,95
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	105,56
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	18 713,18
713 - Izolácie tepelné	14 428,96
764 - Konštrukcie klampiarske	5 823,97
766 - Konštrukcie stolárske	9 044,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	27 184,85
M - Práce a dodávky M	4 496,55
21-M - Elektromontáže	3 826,55
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	670,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	400,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici

Objekt:

14801 - Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici - zateplenie

Miesto:

Dátum: 07.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

178 808,662

D HSV Práce a dodávky HSV 98 611,169

D 1 Zemné práce 2 426,884

1	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	30,759	44,800	1 378,003
2	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	30,759	1,400	43,063
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,759	4,580	140,876
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	30,759	0,670	20,609
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,759	0,850	26,145
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	58,442	14,000	818,188

D 2 Zakladanie 143,206

7	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na ploche vodorovnej	m2	12,563	0,590	7,412
8	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	12,814	1,380	17,683
9	K	211521110.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom riečnym guľatým 16-32	m3	2,513	47,000	118,111

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 166,718

10	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	9,452	132,000	1 247,664
11	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	75,617	18,500	1 398,915
12	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	75,617	3,720	281,295
13	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,633	1 957,100	1 238,844

D 5 Komunikácie 2 727,988

14	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	31,885	6,700	213,630
15	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	31,885	13,400	427,259
16	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska betónová, rozmer 500x500x100 mm	ks	132,000	5,050	666,600
17	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	97,870	6,410	627,347
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	102,000	2,300	234,600
19	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,894	114,130	558,552

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 66 316,899

20	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	203,732	1,800	366,718
21	K	622421112.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	733,600	2,400	1 760,640
22	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	236,016	1,550	365,825
23	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	236,016	9,100	2 147,746

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1 049,307	11,350	11 909,634
25	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou silikátovou pod tenkovrstvové omietky a nátery	m2	1 049,307	1,750	1 836,287
26	K	625250583.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti (XPS) hr. 50 mm, zatlkacie kotvy	m2	3,080	32,200	99,176
27	K	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti (XPS) hr. 150 mm, zatlkacie kotvy	m2	30,356	47,300	1 435,839
28	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti (XPS) ostenia hr. 30 mm	m2	1,050	31,800	33,390
29	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatlkacie kotvy	m2	106,060	35,800	3 796,948
30	K	625250131.S	Príplatok za zhotovenie kontaktného zatepľovacieho systému obľých stien z MW hr. do 100 mm	m2	106,060	2,800	296,968
31	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatlkacie kotvy	m2	9,100	35,800	325,780
32	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatlkacie kotvy	m2	11,620	35,800	415,996
33	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatlkacie kotvy	m2	794,463	48,500	38 531,456
34	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	93,578	32,000	2 994,496

D 9

Ostatné konštrukcie a práce

20 919,797

35	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	38,710	20,140	779,619
36	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,0010 t, s podperami a svorkami	m	140,000	0,610	85,400
37	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	5,336	1,790	9,551
38	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	101,100	1,770	178,947
39	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek, atík rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	123,160	1,940	238,930
40	K	769082790.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2, -0,0048 t	ks	5,000	2,800	14,000
41	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 442,576	2,470	3 563,163
42	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 885,152	0,500	1 442,576
43	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 442,576	1,340	1 933,052
44	K	952903014.S	Cistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z lešenia	m2	733,600	0,850	623,560
45	K	953945304.S	Hliníkový soklový profil šírky 50 mm	m	37,490	7,250	271,803
46	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 150 mm	m	85,920	12,480	1 072,282
47	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2 (sokel, západ. fasáda)	ks	1,000	12,700	12,700
48	M	429720139990	Žalúzia protidažďová hliníková, šxv 400x400 mm	ks	1,000	119,200	119,200
49	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	123,410	3,200	394,912
50	K	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil (APU)	m	247,280	5,250	1 298,220
51	K	953995412.S	Nadokenný profil s okapničkou	m	179,420	5,100	915,042
52	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	91,470	4,900	448,203
53	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	284,400	4,850	1 379,340
54	K	953995431.S	Ukončovací profil v rovine (styk dvoch konštrukčných systémov)	m	47,100	4,200	197,820
55	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	121,560	7,800	948,168
56	K	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	5,000	8,200	41,000
57	M	429720337280.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 154x154x15 mm	ks	5,000	4,000	20,000
58	K	962081131.S	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	4,813	5,500	26,472
59	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom výbúrání otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	3,456	5,080	17,556

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	113,900	3,100	353,090
61	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	34,960	3,550	124,108
62	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy s rámom nad 5 m2, - 0,06600t	m2	11,520	4,960	57,139
63	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	2,994	62,230	186,317
64	K	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	733,600	0,370	271,432
65	K	978059631.S	Odsekanie obkladov stien vonkajších, vrátane podkladovej omietky, nad 2 m2, -0,08900t	m2	214,016	5,800	1 241,293
66	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	40,074	16,860	675,648
67	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,074	14,870	595,900
68	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	400,740	0,410	164,303
69	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,074	14,760	591,492
70	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	40,074	1,660	66,523
71	K	979089000.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	40,074	14,000	561,036
D 99 Presun hmôt HSV							1 909,677
72	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	181,874	10,500	1 909,677
D PSV Práce a dodávky PSV							75 300,947
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							105,555
73	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	41,481	0,810	33,600
74	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	47,703	1,420	67,738
75	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,099	42,600	4,217
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							18 713,180
76	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	366,230	7,900	2 893,217
77	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	402,853	8,450	3 404,108
78	M	311970002000	Teleskop univerzálny nilon do dĺžky 400 mm + skrutka	ks	1 464,920	0,950	1 391,674
79	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvením so zváraným spojom	m2	84,990	10,600	900,894
80	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	93,489	8,450	789,982
81	M	311970002000	Teleskop univerzálny nilon do dĺžky 400 mm + skrutka	ks	382,455	0,950	363,332
82	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	5,000	24,150	120,750
83	M	283770003700.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 400 mm	ks	5,000	14,500	72,500
84	K	712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	8,000	21,800	174,400
85	K	712973235.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie hranatého prestupu 400x400 mm	ks	1,000	24,000	24,000
86	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovkej krytine z PVC-P fólie	ks	28,000	4,320	120,960
87	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	251,460	9,840	2 474,366
88	K	712973630.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	170,498	9,840	1 677,700
89	K	712973771.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, z hrubopoplast. plechu RŠ 90 mm	m	135,800	9,200	1 249,360
90	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	451,220	0,800	360,976
91	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	496,342	1,400	694,879
92	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	31,240	9,790	305,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	12,027	12,200	146,729
94	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	90,020	9,800	882,196
95	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	44,560	12,200	543,632
96	K	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,424	50,200	121,685

D 713 Izolácie tepelné 14 428,963

97	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	41,481	6,940	287,878
98	M	283750002450.S	Doska XPS 300 hr. 150 mm, zakladanie stavieb	m2	42,311	16,500	698,132
99	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	43,888	1,740	76,365
100	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie plochých striech	m2	0,000	6,600	0,000
183	M	283762020-01	Doska z polystyrénu EPS 200S hr. 100 mm	m2	89,532	9,900	886,367
101	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	322,342	1,740	560,875
102	M	283720008250.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie plochých striech	m2	0,000	9,400	0,000
184	M	283762040-01	Doska z polystyrénu EPS 200S hr. 150 mm	m2	657,578	15,350	10 093,822
103	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	57,830	9,160	529,723
104	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie plochých striech	m2	0,000	3,650	0,000
185	M	283760060-01	Doska z polystyrénu EPS 200S hr. 50 mm	m2	58,987	5,300	312,631
105	K	713990040.S	Položenie geotextílie podkladnej pod tepelnú izoláciu	m2	366,230	0,800	292,984
106	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	402,853	1,400	563,994
107	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	2,640	47,800	126,192

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 823,967

108	K	764313201.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farebného PZf plechu, z tabúl 2000x1000 mm, sklon do 30° - 5/K	m2	5,336	22,800	121,661
109	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm - 8/K	m	1,800	27,100	48,780
110	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane koncoviek r.š. 350 mm - 6/K	m	28,780	30,800	886,424
111	K	764410770.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane koncoviek r.š. 450 mm - 7/K	m	70,520	34,300	2 418,836
112	K	764430441.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 470 mm - 3/K	m	31,640	17,300	547,372
113	K	764430451.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 570 mm - 1/K	m	91,520	18,900	1 729,728
114	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,845	84,220	71,166

D 766 Konštrukcie stolárske 9 044,437

115	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	63,100	21,500	1 356,650
116	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	66,255	2,600	172,263
117	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	66,255	2,600	172,263
118	M	611410008650.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, 1200x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - 1	ks	2,000	332,000	664,000
119	M	611410010450.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, 1975x1800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (časť zostavy) - 5	ks	6,000	749,000	4 494,000
120	M	611410006500.S	Plastové okno jednokrídlové OS, 900x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - 7	ks	2,000	227,000	454,000
121	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová), 1 m obvodu dverí	m	6,000	22,000	132,000
122	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	6,300	2,600	16,380
123	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	6,300	2,600	16,380

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	M	5534100322R1	Dvere vstupné plastové plné izolované jednokrídlové otočné so zárubňou, farba antracit 900x2100 mm - 2	ks	1,000	828,000	828,000
125	K	766694140.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	25,640	7,100	182,044
126	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, komôrková vnútorná	m	25,640	17,780	455,879
127	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	pár	14,000	2,100	29,400
128	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,508	47,200	71,178

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 27 184,845

129	K	767100040.S	Montáž hliníkovej presklenej steny 3000x2600 mm, s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová), 1 m obvodu dverí - 6	ks	11,200	27,000	302,400
130	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	11,760	2,600	30,576
131	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	11,760	2,600	30,576
132	M	611830006PC5	Hliníková presklená stena, 3000x2600 mm, s dvomi bočnými svetlákmi, jednokríd. dverami, s nadsvetlíkom, izolačné trojsklo - 6	ks	1,000	2 730,000	2 730,000
133	K	7676121PO	Montáž okien hliníkových protipožiarňach	m	44,380	27,000	1 198,260
134	M	611410010PC1	Protipožiarne Al okno EI 30 A, 1670x1800 mm, presklené - 3	ks	1,000	2 580,000	2 580,000
135	M	611410010PC2	Protipožiarne Al okno EI 30 A, 1760x1800 mm, presklené (časť zostavy) - 4	ks	3,000	2 580,000	7 740,000
136	M	611410007PC3	Protipožiarne Al okno EI 30A, 880x1800 mm, presklené (časť zostavy) - 4	ks	3,000	1 296,000	3 888,000
137	K	7676400PO	Montáž vchodových hliníkových protipožiarňach dverí	m	23,460	9,000	211,140
138	M	611420000PC4	Protipožiarne Al balkónové dvere EI 30 A, jednokrídlové otváracie presklené, s nadsvetlíkom, 1310x2100+500 mm (časť zostavy) - 4	ks	3,000	2 777,000	8 331,000
139	K	998767103.S	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,376	60,140	142,893

D M Práce a dodávky M 4 496,546

D 21-M Elektromontáže 3 826,546

140	K	210010371.S	Elektromontážna krabica pre SZ do zateplenia 50-200 mm	ks	5,000	15,200	76,000
141	M	345410007600.S	Krabica do zateplenia z PP	ks	5,000	6,300	31,500
142	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	10,000	2,600	26,000
143	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	7,000	9,300	65,100
144	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	40,000	2,600	104,000
145	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	38,000	2,200	83,600
146	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	1,650	3,300
147	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	2,000	3,150	6,300
148	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	16,000	2,600	41,600
149	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	16,000	1,330	21,280
150	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	24,000	2,600	62,400
151	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	15,000	2,450	36,750
152	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	2,950	14,750
153	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody	ks	5,000	0,440	2,200
154	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	2,600	31,200
155	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	2,000	2,700	5,400
156	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	10,000	2,700	27,000
157	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	12,000	1,600	19,200
158	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	12,000	1,000	12,000
159	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	2,600	13,000
160	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	2,470	12,350
161	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	10,000	19,400	194,000
162	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	10,000	17,350	173,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	120,000	4,150	498,000
164	M	354410064200.S	Drôtbleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	16,800	7,600	127,680
165	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	m	74,000	14,300	1 058,200
166	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	74,000	1,300	96,200
167	M	354410064200.S	Drôtbleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	10,360	7,600	78,736
168	K	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	120,000	1,100	132,000
169	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	120,000	0,550	66,000
170	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	120,000	1,130	135,600
171	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	6,400	12,800
172	M	354410030600.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	2,000	18,800	37,600
173	K	210220835.S	Podstavec betónový zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči JP	ks	2,000	6,400	12,800
174	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	2,000	17,750	35,500
175	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	60,000	1,600	96,000
176	M	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prúžkou Al	ks	60,000	0,750	45,000
177	K	210-PM	Podružný a drobný materiál pre elektroinštaláciu	%	3,000	36,400	109,200
178	K	210-R	Revízia bleskozvodu	hod	6,000	25,000	150,000
179	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2,000	36,400	72,800
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							670,000
180	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 (územnenie)	m	50,000	9,800	490,000
181	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50,000	3,600	180,000
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							400,000
182	K	000600001.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	400,000	400,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici
Objekt:

14802 - Obnova Zariadenie sociálnych služieb v Senici - výťah

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.06.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45938172
IČ DPH: SK2023149810

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			51 156,54
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	51 156,54	20,00%	10 231,31
Cena s DPH		v EUR	61 387,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici
Objekt:

14802 - Obnova Zariadenie sociálnych služieb v Senici - výťah

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Dátum: 07.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	51 156,54
HSV - Práce a dodávky HSV	106,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce	106,54
M - Práce a dodávky M	51 050,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	51 050,00

Č

Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici

14802 - Obnova Zariadenie sociálnych služieb v Senici - výťah

Dátum: 07.06.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Náklady z rozpočtu	51 156,539
--------------------	------------

51 156,539

D	9	Ostatné konštrukcie a práce	106,539
---	---	-----------------------------	---------

D	M	Práce a dodávky M	51 050,000
---	---	-------------------	------------

16	vynechá výtahu, komplet. Demontáž, likvidácia, montáž a dodávka nového výtahu nos. 1600 kg.	1	1 333	51 373 333	51 373 333
----	---	---	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici

Objekt:

14803 - Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici - iná modernizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45938172

IČ DPH:

SK2023149810

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

199 708,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	199 708,94	20,00%	39 941,79

Cena s DPH

v EUR

239 650,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici
Objekt:

14803 - Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici - iná modernizácia

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Dátum: 07.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	199 708,94
HSV - Práce a dodávky HSV	30 325,78
1 - Zemné práce	2 535,03
2 - Zakladanie	6 448,54
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 835,47
4 - Vodorovné konštrukcie	376,41
5 - Komunikácie	1 738,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 672,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce	6 348,91
99 - Presun hmôt HSV	1 370,83
PSV - Práce a dodávky PSV	91 032,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	246,23
713 - Izolácie tepelné	156,14
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 049,90
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 969,41
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	994,23
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	1 218,05
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 915,38
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	959,48
763 - Konštrukcie sádkartónové	2 507,96
766 - Konštrukcie stolárske	307,64
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	66 371,44
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	3 567,71
771 - Podlahy z dlaždíc	5 061,54
781 - Obklady	1 841,79
783 - Nátery	22,10
784 - Maľby	1 843,00
M - Práce a dodávky M	78 351,16
21-M - Elektromontáže	9 615,57
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	68 735,59

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici

Objekt:

14803 - Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici - iná modernizácia

Miesto:

Dátum: 07.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

199 708,939

D HSV Práce a dodávky HSV 30 325,783

D 1 Zemné práce 2 535,033

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	27,006	32,000	864,192
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,006	4,190	113,155
3	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	8,550	44,800	383,040
4	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,550	1,400	11,970
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,556	4,580	162,846
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	35,556	0,670	23,823
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,556	0,850	30,223
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	67,556	14,000	945,784

D 2 Zakladanie 6 448,540

9	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 400 mm	m3	10,368	192,880	1 999,780
10	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	9,024	127,300	1 148,755
11	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	8,991	127,300	1 144,554
12	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,111	1 940,100	2 155,451

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 4 835,470

13	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	12,214	277,800	3 393,049
14	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	2,000	201,420	402,840
15	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,080	1 910,400	152,832
16	K	317160152.S	Keramikový preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	20,400	20,400
17	K	317234410.S	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,191	357,110	68,208
18	K	317944321.S	Valcované nosníky prekladov dodatočne osadzované do pripravených rýh do č.12 (nosníky navzájom spriahnuté)	t	0,082	1 838,130	150,727
19	K	340238212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehliami pálenými v priečkach hr. nad 100 mm	m2	2,142	45,450	97,354
20	K	342240141.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	13,440	33,800	454,272
21	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	13,040	5,150	67,156
22	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	5,600	4,240	23,744
23	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	1,040	4,700	4,888

D 4 Vodorovné konštrukcie 376,408

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,388	132,000	51,216
25	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,880	18,500	71,780
26	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,880	3,720	14,434
27	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,031	1 957,100	60,670
28	K	451541111.S	Lôžko a zásyp pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	3,600	49,530	178,308

D 5 Komunikácie 1 738,081

29	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	39,208	6,700	262,694
30	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	39,208	13,400	525,387
31	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, sivá	ks	250,000	3,800	950,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 672,511

32	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	9,000	12,650	113,850
33	K	612423531.S	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	6,000	28,430	170,580
34	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	21,932	2,830	62,068
35	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	27,228	21,460	584,313
36	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	191,788	1,550	297,271
37	K	612460231.S	Vnúťomá omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm (pod ker. obklad)	m2	44,800	9,800	439,040
38	K	612460241.S	Vnúťomá omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	146,988	9,020	1 325,832
39	K	612460383.S	Vnúťomá omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	146,988	6,840	1 005,398
40	K	615481111.S	Pokrytie valcovných nosníkov rabcovým pletivom	m2	3,560	12,830	45,675
41	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	5,820	1,550	9,021
42	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	5,820	9,100	52,962
43	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	10,000	11,350	113,500
44	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou silikátovou pod tenkovrstvové omietky a nátery	m2	10,000	1,750	17,500
45	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter BetonKontakt	m2	5,820	2,600	15,132
46	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	5,820	7,840	45,629
47	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	5,820	12,000	69,840
48	K	625250582.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 40 mm, zatĺkacie kotvy	m2	10,000	31,000	310,000
49	K	631312131.S	Doplňenie existujúcich mazaní prostým betónom bez potery o ploche 1-4 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,900	133,250	119,925
50	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,400	59,800	143,520
51	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného adhézneho náteru pre potery a stierky	m2	103,700	1,240	128,588
52	M	585520008700.S	Penetračný adhézný náter pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	50,145	5,700	285,827
53	K	632451451.S	Doplňenie cementového potery s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 50 mm	m2	12,000	7,450	89,400
54	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, priemer. hr. 5 mm	m2	103,700	11,200	1 161,440
55	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	27,400	27,400
56	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 800x1970x100 mm - dvere 11	ks	1,000	38,800	38,800

D 9 Ostatné konštrukcie a práce 6 348,912

57	K	763129522.S	Demontáž sadrokartónovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, dvojité opláštenie, -0,03164t	m2	11,520	10,400	119,808
58	K	763139520.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu kazetového s nosnou konštrukciou, -0,01803t	m2	103,700	2,800	290,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	775521810.S	Demontáž podláh laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane podložky, parozábrany a líšt -0,0150t	m2	41,200	2,830	116,596
60	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, vrátane líšt, -0,00100t	m2	62,500	3,840	240,000
61	K	776200822.S	Odstránenie lepidla povlakových podláh lepených, oškrabaním -0,00020t	m2	62,500	3,500	218,750
62	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	103,700	3,200	331,840
63	K	953945303.S	Hliníkový soklový profil šírky 40 mm	m	20,000	7,250	145,000
64	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	20,000	3,200	64,000
65	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	88,680	4,900	434,532
66	K	965043431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,200	115,650	138,780
67	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	3,494	5,080	17,750
68	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	17,000	0,650	11,050
69	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	11,426	13,180	150,595
70	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	13,396	10,160	136,103
71	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	16,000	1,620	25,920
72	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	12,000	6,200	74,400
73	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	1,000	37,060	37,060
74	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,710	55,210	39,199
75	K	974031142.S	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t (ZTI)	m	5,500	4,640	25,520
76	K	974031144.S	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t (ZTI)	m	12,000	5,040	60,480
77	K	974031153.S	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t (ZTI)	m	3,000	6,350	19,050
78	K	974031164.S	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t (ZTI)	m	1,500	12,250	18,375
79	K	974031664.S	Vysekávacie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm a výšky do 150 mm, -0,04200t	m	8,150	12,920	105,298
80	K	974032850.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z dierovaných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00100t	m	120,000	4,400	528,000
81	K	974049330.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00176t	m	12,000	8,120	97,440
82	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	21,200	10,420	220,904
83	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	109,932	4,070	447,423
84	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	33,731	16,860	568,705
85	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,731	14,870	501,580
86	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	337,310	0,410	138,297
87	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,731	14,760	497,870
88	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	33,731	1,660	55,993
89	K	979089000.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	33,731	14,000	472,234
D	99		Presun hmôt HSV				1 370,828
90	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	130,555	10,500	1 370,828

D PSV

Práce a dodávky PSV

91 031,996

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	246,231			
91	K	711411311.S	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, vodorovná	m2	17,640	13,780	243,079
92	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,074	42,600	3,152
D 713			Izolácie tepelné	156,143			
93	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr. 20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	42,000	1,400	58,800
94	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica hr.20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	42,840	2,270	97,247
95	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,002	47,800	0,096
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 049,899			
96	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm	ks	3,000	150,000	450,000
97	K	721170910.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia, D 160 mm	ks	1,000	200,000	200,000
98	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	10,000	27,100	271,000
99	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110 (stupačka pračky)	m	2,500	27,000	67,500
100	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	2,000	14,800	29,600
101	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	6,000	17,100	102,600
102	K	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	3,000	22,050	66,150
103	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	4,000	27,100	108,400
104	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	4,000	5,300	21,200
105	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	5,000	5,300	26,500
106	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	5,500	5,500
107	K	721274108.S	Montáž čistiaceho kusu kanalizačného potrubia plastového DN 100 (na stupačku v práčni)	ks	1,000	2,800	2,800
108	M	286530264000.S	Cistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm	ks	1,000	5,400	5,400
109	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	5,800	5,800
110	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 100, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	48,150	48,150
111	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	27,500	0,920	25,300
112	K	721-M	Drobný podružný materiál pre kanalizáciu	%	1,800	173,720	312,696
113	K	721-SP	Drobné stavebné práce pre kanalizáciu (sekanie, otvory, ryhy)	hod	10,000	30,000	300,000
114	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,040	32,570	1,303
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 969,409			
115	K	722171130.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	8,000	17,200	137,600
116	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	8,000	19,350	154,800
117	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25 mm	m	2,000	26,750	53,500
118	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	18,000	38,300	689,400
119	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	13,000	6,800	88,400
120	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	3,000	6,800	20,400
121	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,550	11,100
122	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	14,120	28,240
123	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	1,000	4,100	4,100
124	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	1,000	15,100	15,100
125	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia plast.hlinikového do DN 50	m	36,000	1,000	36,000
126	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	36,000	1,000	36,000
127	K	722-M	Drobný podružný materiál pre vodovod	%	2,500	157,550	393,875

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	722-SP	Drobné stavebné práce pre vodovod (sekanie, otvory, ryhy)	hod	10,000	30,000	300,000
129	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,030	29,800	0,894

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	994,231			
130	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	1,000	35,450	35,450
131	M	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	1,000	82,000	82,000
132	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	28,300	56,600
133	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	36,000	72,000
134	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	10,800	10,800
135	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	27,000	27,000
136	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých na skrutky do muriva hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	35,800	35,800
137	M	552310000000.S	Kuchynský drez antikórový 600x600 mm	ks	1,000	80,000	80,000
138	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, do linky, hranatých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	46,100	46,100
139	M	552310000770.S	Kuchynský drez nerezový 500x450 na zapustenie do dosky	ks	1,000	85,000	85,000
140	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	9,000	5,600	50,400
141	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	9,000	5,720	51,480
142	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	17,700	70,800
143	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	39,000	78,000
144	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,000	40,500	81,000
145	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	8,800	17,600
146	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	6,750	13,500
147	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	8,800	17,600
148	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	2,000	18,400	36,800
149	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	3,000	8,800	26,400
150	M	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	3,000	5,600	16,800
151	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,076	40,800	3,101

D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	1 218,050			
152	K	733191900	Úpravy rozvodov potrubí menených, resp. otočených vykurovacích telies, s dodaním materiálu	m	14,000	74,000	1 036,000
153	K	733-SP	Drobné stavebné práce pre ÚK (sekanie, otvory, ryhy)	hod	6,000	30,000	180,000
154	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,042	48,800	2,050

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	1 915,378			
155	K	734191000	Regulátor tlakovej diferencie Herz 4002 DN40 (dodávka a montáž do potrubia)	súb.	1,000	690,000	690,000
156	K	734192000	Partnerský ventil Herz GM2013 DN65 (dodávka a montáž do potrubia)	súb.	1,000	711,000	711,000
157	K	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavou termostatického ovládania - priamy G 1/2	ks	1,000	29,600	29,600
158	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	1,000	8,700	8,700
159	M	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	1,000	3,880	3,880
160	M	551290007700.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá pre priamy dvojtrubkový systém 3/4", PN 10, niklovaná mosadz	ks	1,000	17,700	17,700
161	K	734223257.S	Montáž šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	2,000	5,700	11,400
162	M	197730081200.S	Radiátorový ventil Herz TS-3000 DN15	ks	3,000	28,800	86,400
163	K	734291975.S	Oprava armatúry závitovej, hlavice termostatického ovládania (demontáž a spätná montáž hlavice pre vyregulovanie systému)	ks	62,000	5,700	353,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,072	45,800	3,298
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							959,477
165	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním (vrátane protokolu)	ks	62,000	9,800	607,600
166	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	3,060	7,850	24,021
167	K	735112020.S	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	26,300	26,300
168	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	3,000	6,000	18,000
169	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	18,000	18,000
170	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	18,000	18,000
171	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	109,100	109,100
172	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1200-1500 mm	ks	2,000	18,800	37,600
173	K	735221822.S	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 65 do 3m s počtom prameňov registra 2, -0,02816t	ks	1,000	16,100	16,100
174	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	22,000	2,200	48,400
175	K	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	0,192	150,000	28,800
176	K	998735103.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,147	51,400	7,556
D 763 Konštrukcie sádkokartónové							2 507,957
177	K	763135000.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sádkokartónová biela	m2	103,700	23,700	2 457,690
178	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,842	59,700	50,267
D 766 Konštrukcie stolárske							307,638
179	K	766661422.S	Montáž dverí drevených interiérových protipožiarnych do oceľ. zárubne	ks	1,000	27,000	27,000
180	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, FAB, nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	8,800	8,800
181	M	611720000100.S	Dvere do bytu drevené protipožiarné EW-15-AC, plné, 800/1970 mm - 10	ks	1,000	140,000	140,000
182	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do kovovej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	26,100	26,100
183	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, FAB, nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	8,000	8,000
184	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, 800/1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné - 11	ks	1,000	95,000	95,000
185	K	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,058	47,200	2,738
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							66 371,444
186	K	767162120.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do betónu, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	19,400	7,800	151,320
187	M	553520000000.S	Zábradlie nerezové s madlom a vodiacími tyčami pre imobilných	eur	19,400	281,000	5 451,400
188	K	767251133.S	Montáž podest z oceľových pochôdných lisovaných roštov skrutkovaním hmotnosti od 15 do 30 kg/m2	m2	64,122	19,150	1 227,936
189	M	553430010105.S	Rošt podlahový lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 30x30 mm	m2	64,122	149,200	9 567,002
190	K	767630011	Montáž hliníkových posuvných dvojkrídlových dverí	m	28,800	10,000	288,000
191	M	611420000PC7	Hliníkové posuvné dvojkrídlové dvere presklené, automatické elektrické, sv. otvoru 1100x2050 mm - 9	ks	1,000	4 334,000	4 334,000
192	K	7676300PO	Montáž hliníkových posuvných dvojkrídlových protipožiarnych dverí	m	28,800	34,700	999,360
193	M	611420000PC6	Hliníkové posuvné dvojkrídlové dvere presklené protipožiarné EI, S 30C2-C, automatické elektrické, sv. otvoru 1540x2060 mm - 8	ks	4,000	11 051,000	44 204,000
194	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,468	60,140	148,426
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							3 567,708

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
195	K	769012080.S	Montáž ventilátora protipožiarneho veľkosť: 315	ks	1,000	54,160	54,160
196	M	429180038500	Ventilátor požiarnej axiálny TCBT/2-315 H	ks	1,000	674,000	674,000
197	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	1,000	8,120	8,120
198	M	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	1,000	22,400	22,400
199	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	5,785	28,400	164,294
200	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	5,785	39,700	229,665
201	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	6,240	28,400	177,216
202	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	6,240	39,700	247,728
203	K	769021253.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	3,250	30,700	99,775
204	M	429850026400.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	3,250	107,000	347,750
205	K	769021502.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 355-450 mm	ks	1,000	55,700	55,700
206	M	429720012200.S	Hlavica výfuková kruhová VHC 400	ks	1,000	211,000	211,000
207	K	769025321.S	Montáž spätnej klapky štvorcového prierezu 400 mm	ks	1,000	40,400	40,400
208	M	429710064500.S	Klapka samočinná SKHP 400x400 mm	ks	1,000	169,900	169,900
209	K	769025363.S	Montáž žalúziovej klapky plastovej priemeru 200-315 mm	ks	1,000	22,100	22,100
210	M	429710084200	Klapka žalúziová, plastová, samočinná PER 315 W	ks	1,000	61,700	61,700
211	K	769031177.S	Montáž výustenia na štvorhranné potrubie prierezu 0.060-0.110 m2 (do výťah. šachty)	ks	1,000	30,300	30,300
212	M	429720269200.S	Výustka oceľová do štvorhranného potrubia, 400x250 mm s horizontálnymi lamelami	ks	1,000	60,000	60,000
213	K	769035081.S	Montáž ochrannej sietej hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	1,000	13,100	13,100
214	M	429720200400.S	Ochranná sieťka hranatá, rozmery šxv 400x400 mm	ks	1,000	54,700	54,700
215	K	769035099.S	Montáž ochrannej sietej kruhovej priemeru 280-450 mm	ks	1,000	14,400	14,400
216	M	429720209900.S	Ochranná sieťka D 315	ks	1,000	25,000	25,000
217	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	20,100	20,100
218	M	429720038000	Žalúzia protidažďová plechová TWG 315	ks	1,000	96,200	96,200
219	K	769-PM	Podružný a drobný materiál pre VZT	%	8,000	32,000	256,000
220	K	769-R	Odkúšanie, nastavenie VZT	hod	4,000	25,000	100,000
221	K	769-SP	Drobné stavebné práce pre VZT	hod	8,000	25,000	200,000
222	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,500	32,000	112,000

D 771 Podlahy z dlaždíc 5 061,541

223	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	14,400	3,850	55,440
224	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	50,400	1,400	70,560
225	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	27,740	4,010	111,237
226	M	597640005811	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm	ks	48,268	1,500	72,402
227	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	41,200	29,800	1 227,760
228	M	597740001911	Dlaždice keramické, gres protišmyková 298x298x9 mm	m2	43,260	13,000	562,380
229	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	62,500	30,400	1 900,000
230	M	597740003311	Dlaždice keramické, 598x598x10 mm	m2	65,625	15,000	984,375
231	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,965	26,100	77,387

D 781 Obklady 1 841,792

232	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	44,800	29,500	1 321,600
233	M	597640002311	Obkladačky keramické hladké	m2	47,040	10,000	470,400
234	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok pri obklade do tmelu	ks	2,000	8,800	17,600
235	M	283810005200.S	Dvierka pod obklad PVC, rozmer 200x200 mm (čistiaci kus, uzatv.ventily)	ks	2,000	6,700	13,400
236	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,637	29,500	18,792

D 783 Nátery 22,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
237	K	783225100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm (zárubňa)	m2	1,000	12,000	12,000
238	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,000	10,100	10,100

D		784	Maľby					1 842,998
239	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	211,864	1,920	406,779	
240	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	260,853	1,250	326,066	
241	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	211,864	1,300	275,423	
242	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	260,853	3,200	834,730	

D		M	Práce a dodávky M					78 351,160
---	--	---	-------------------	--	--	--	--	------------

D		21-M	Elektromontáže					9 615,570
---	--	------	----------------	--	--	--	--	-----------

243	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	32,000	4,100	131,200
244	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	32,000	0,950	30,400
245	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	60,000	1,100	66,000
246	M	354310017400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5	ks	24,000	0,550	13,200
247	M	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5	ks	36,000	0,770	27,720
248	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	1,520	15,200
249	M	354310018300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6	ks	10,000	0,880	8,800
250	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 10 mm2	ks	5,000	1,600	8,000
251	M	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10	ks	5,000	0,880	4,400
252	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,000	2,650	26,500
253	M	354310020500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25	ks	10,000	1,600	16,000
254	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	4,750	9,500
255	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	2,000	9,900	19,800
256	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	4,750	4,750
257	M	345330002965.S	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 5, IP44	ks	1,000	5,800	5,800
258	K	210110041.S	Spínač zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	2,000	4,750	9,500
259	M	345340007945.S	Spínač jednopolový zapustený, radenie č.1, IP20	ks	2,000	5,400	10,800
260	K	210110045.S	Spínač zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	4,750	19,000
261	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, IP20	ks	4,000	6,450	25,800
262	K	210110047.S	Spínač zapustený vrátane zapojenia jednopolový so sig.tlejivkou - radenie 1	ks	4,000	4,750	19,000
263	M	345340007970.S	Spínač jednopolový s podsvietením alebo so signálkou, zapustený, radenie č.1 S, IP20 - ovl. ventilátora	ks	4,000	9,900	39,600
264	K	210111012.S	Domová zásuvka zapustená, 10/16 A 250 V	ks	9,000	4,750	42,750
265	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná zapustená, 250V, IP20	ks	7,000	7,700	53,900
266	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, 250V, IP20	ks	2,000	4,800	9,600
267	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V	ks	10,000	4,750	47,500
268	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, 250V, IP44	ks	6,000	12,000	72,000
269	M	345520000490.S	Zásuvka dvojnásobná zapustená, 250V, IP44	ks	4,000	23,100	92,400
270	K	210193000	Rozvodnica nástenná 39 modulová IP 55/20, 32 A, 372x409x138 mm	ks	1,000	186,000	186,000
271	M	3571500000RP	Rozvodnica RP	ks	1,000	870,000	870,000
272	K	210193002	Rozvodnica nástenná 26 modulová IP 40/20, 32 A, 250x350x95 mm	ks	1,000	160,000	160,000
273	M	3571500000RP1	Rozvodnica RP1	ks	1,000	520,000	520,000
274	K	210193003	Rozvádzač RH doplnenie	ks	1,000	115,000	115,000
275	M	3571500000RH	Rozvodnica RH doplnenie	ks	1,000	590,000	590,000
276	K	210193003Ú	Rozvádzač RH - úpravy exist. rozv.	ks	1,000	420,000	420,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
277	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla IP44, 1x svetelný LED zdroj	ks	7,000	16,000	112,000
278	M	3481500006	LED svietidlo netrvalo núdzové 11W, autonómnosť 30 min, IP44	ks	7,000	50,000	350,000
279	K	210203040.S	Montáž a zapojenie LED svietidla 3-18 W	ks	2,000	16,000	32,000
280	M	3481200001	LED svietidlo nástenné 15W IP20	ks	1,000	44,000	44,000
281	M	3481200002	LED svietidlo nástenné 15W IP44	ks	1,000	59,000	59,000
282	K	210203042.S	Montáž a zapojenie LED svietidla vonkajšieho 20 W	ks	8,000	16,000	128,000
283	M	3481200003	LED svietidlo nástenné 15W IP54 so senzorom - "E"	ks	8,000	66,000	528,000
284	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	24,000	16,000	384,000
285	M	348130002001	LED svietidlo interiérové zabudovateľné podhľadové 32W, IP20, 600x600 mm	ks	15,000	44,000	660,000
286	M	348130002002	LED svietidlo interiérové zabudovateľné podhľadové 32W, IP44, 600x600 mm	ks	9,000	68,500	616,500
287	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	21,500	21,500
288	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,400	5,400
289	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	21,600	21,600
290	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	120,000	0,750	90,000
291	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	120,000	0,660	79,200
292	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	160,000	0,870	139,200
293	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	160,000	1,100	176,000
294	K	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	80,000	0,750	60,000
295	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	80,000	1,020	81,600
296	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	25,000	1,300	32,500
297	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	25,000	3,800	95,000
298	K	210800242.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	25,000	1,600	40,000
299	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	25,000	6,200	155,000
300	K	210800519.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	30,000	0,650	19,500
301	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	30,000	0,730	21,900
302	K	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	25,000	1,100	27,500
303	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	25,000	1,900	47,500
304	K	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	15,000	2,480	37,200
305	M	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm2	m	15,000	16,120	241,800
306	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	60,000	0,850	51,000
307	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	60,000	1,180	70,800
308	K	210881232.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	45,000	1,150	51,750
309	M	341610022500.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	45,000	1,600	72,000
310	K	210-PM	Podružný a drobný materiál pre elektroinštaláciu	%	4,000	82,000	328,000
311	K	210-R	Revízia elektroinštalácie	hod	6,000	50,000	300,000
312	K	210-SP	Drobné stavebné práce pre elektroinštaláciu	hod	10,000	50,000	500,000
313	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,000	82,000	246,000
D 43-M Montáž ocelových konštrukcií							68 735,590
314	K	430610002.S	Montáž ocelevej konštrukcie viacpodlažnej občianskej a nevýrobnej budovy, počet podlaží 3 a 4	t	12,460	1 034,000	12 883,640
315	M	133880000000	Výkaz materiálu OK, S235 (dodávka, výroba, povrchová úprava)	t	12,460	4 482,500	55 851,950

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici

Objekt:

14804 - Vybúranie komína, doplnenie skladby strechy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 145,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 145,10	20,00%	629,02

Cena s DPH

v EUR

3 774,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici

Objekt: **14804 - Vybúranie komína, doplnenie skladby strechy**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 07.06.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 145,10
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 789,02
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	113,03
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 675,99
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	356,08
712 - Povlakové krytiny	117,94
713 - Izolácie tepelné	132,22
762 - Konštrukcie tesárske	105,92

ROZPOČET

Stavba: Obnova Zariadenia sociálnych služieb v Senici

Objekt: 14804 - Vybúranie komína, doplnenie skladby strechy

Miesto: Dátum: 07.06.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 145,102

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 2 789,022

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 113,034

1	K	631312131	Doplnenie jestvujúcich mazaní betónom prostým pl. 1-4 m2 hr. nad 80 mm	m3	0,600	188,390	113,034
---	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 675,988

2	K	962032641	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MC	m3	6,747	91,340	616,271
3	K	977212110	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	37,430	374,300
4	K	977212111	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	4,000	4,160	16,640
5	K	977213120	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	14,000	11,130	155,820
6	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	14,169	16,860	238,889
7	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	42,507	10,220	434,422
8	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,169	14,870	210,693
9	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	141,690	0,410	58,093
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,169	14,760	209,134
11	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	14,169	1,660	23,521
12	K	979095312-R	Prenájom kontajnera	súb	1,000	125,000	125,000
13	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	14,169	14,000	198,366
14	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,374	10,800	14,839

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 356,080

D 712 Povlakové krytiny 117,944

15	K	712311101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným	m2	4,000	0,520	2,080
16	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,001	2 740,000	2,740
17	K	712341559	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pritavením NAIP v plnej ploche	m2	4,000	4,390	17,560
18	M	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	4,800	3,630	17,424
19	K	712371111-R	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° fóliou PVC upevnenou prikotvením so zvarením spojom	m2	4,000	7,900	31,600
20	M	283220060-01	Fólia hydroizolačná PVC hr. 1,5 mm	m2	4,400	8,450	37,180
21	K	712963705-R	Položenie geotextílie vodorovne na strechy ploché	m2	4,000	0,800	3,200
22	M	693120000-01	Geotextília polypropyléová netkaná 300 g/m2	m2	4,400	1,400	6,160

D 713 Izolácie tepelné 132,216

25	K	713141151-R	Montáž tep. izolácie striech polystyrénom, dvojrstvová kladenými voľne	m2	4,000	1,740	6,960
26	M	283762100-01	Doska z polystyrénu EPS 200S hr. 150 mm	m2	8,160	15,350	125,256

D 762 Konštrukcie tesárske 105,920

27	K	762341016-R	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. hr. dosky 22 mm	m2	4,000	26,480	105,920
----	---	-------------	---	----	-------	--------	---------